20XXKY12-34

 ２０２０年〇〇月〇〇日

〇〇印刷株式会社 御中
久保井インキ株式会社

     技術部

弊社納入製品に関する件

謹啓

    貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今回ご要求のありました、指定化学物質の含有状況調査の件に関し、下記の通り

ご報告申し上げます。

ご賢察の上ご配慮賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

［記］

１． 弊社納入製品名

ＵＶエース エクセル Z 金赤

２．指定化学物質

・「欧州RoHS指令(2011/65/EU)  ６物質」

  鉛及びその化合物

  水銀及びその化合物

  カドミウム及びその化合物

  六価クロム化合物

  ポリ臭化ビフェニール類（PBB類）

  ポリ臭化ジフェニルエーテル類（PBDE類）

・2019年 7月 22日からEU RoHS指令にて規制される以下 4物質

フタル酸ジ-2-エチルヘキシル（DEHP） （CAS No.：117-81-7）

フタル酸ブチルベンジル（BBP） （CAS No.：85-68-7）

フタル酸ジ-n-ブチル（DBP） （CAS No：84-74-2）

フタル酸ジイソブチル（DIBP） (CAS No.：84-69-5)

以下空欄

３．内容

弊社上記納入製品には、上記２．の指定化学物質を、配合上原料として使用しておりません。

以 上

試料の宛先を明確にして下さい。

ご指定がない時は、ご依頼元様宛で発行します。

対象製品名を明確にして下さ

い。

調査対象法令が明確な場合はご指示下さい。

例）RoHS、SVHC〇〇次、中国VOC等

バージョン、発行日もお知らせ下さい。

証明書に加筆・修正等が行われた場合、証明書は全ての効力を失います。

誤字脱字、誤植等があった場合は、弊社にて証明書を再発行致しますので

お知らせ下さい。

ご依頼内容を管理する為の管理番

号です。発行する全ての書類に番号

が印刷されており、管理番号が印刷

されていない書類は無効です。

社
印

社印が無い証明書は無効です。

社印は不定期に交換しており、

交換時期と印影が整合しない

ものは無効です。